



## INFO

Hei,  
På fredag, 31.januar, er det planleggingsdag for lærarane, og elevane har fri.  
Me ønskjer dykk alle ei fin veke! 😊  
Helsing Øystein og Yngvild

## PRØVAR OG INNLEVERINGAR

Denne veka:  
Tysk: Det vert presentasjon av reiseskildring på torsdag, 30. Januar.  
Matematikk: Kapittelprøve, kap 14, på torsdag i 2.time.  
Spansk: Det vert prøve torsdag 06.februar.

Fag	Tema	Mål for veka
Norsk	Leseprojekt	Ha som mål at du skal nærme deg slutten av boka.
Matematikk	Linjer, figurar og vinklar Matemagisk 9 side 121- 147.	Læra deg innhaldet i læringsmåla (målark) før prøven på torsdag.
Engelsk	The English-speaking World	Kunne lese, skrive og snakke om land i den engelskspråklege verda.
KRLE	Kristendom	Frist til torsdag (i samf.) til innlevering/fremføring av sammenligning av kirkesamfunn
Samf.	Andre verdenskrig	Invasjonen av Norge
Naturfag		
Valfag	Innsats for andre	Dei som ikkje har hatt prøve, gjennomfører denne i dag. Resten: Film: "Pay it forward". Dei som har sett filmen, jobbar med oppgåver.
Spansk	Mis rutinas diarias.	Kunne snakke om sine daglege rutinar på spansk. Kunne forstå og svare på spørsmål knytt til daglege rutinar.
Tysk	Reisen	Kunne skildre ei reise ein har vore på og ei reise ein ønsker å dra på. Kunne snakke om attraksjonar og gjeremål. Kunne bruke modale hjelpeverb og nokre vanlege adjektiv.
ALF		
Kroppsøv	Volleyball/ styrketrening	Læra reglar og teknikk i volleyball. Bruka kroppen i styrkeøvingar.
Sosialt mål	Di rolle og din adferd på skulen	Vera hyggeleg og grei med alle du møter. Vera ein god klasseven. Sjå etter at alle har det bra rundt deg.

Timeplan 9A	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8:20 – 9:20	M&H/Engelsk	Kroppsøving	Norsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag
9:30 – 10:30	M&H/Engelsk	Kroppsøving	Naturfag	Matematikk	Naturfag
10:40 - 11:40	Norsk	Spansk/Tysk/Alf	Matematikk	Musikk	KRLE
12:15 - 13:15	Valfag (P) Matematikk (O)	KRLE	M&H/Engelsk	Spansk/Tysk/Alf.	Norsk
13:25 - 14:25	Valfag		M&H/Engelsk		Utdanningsval



Dag	Fag	Dette jobbar vi med på skolen:	Lekse:	Vurdering
Måndag	Engelsk	Texts and tasks: Jamaica and The New World		
	Mat og helse	Ren teori: Avslutte planlegging av fiskesprell		
	Norsk	Vi les og førebur fagsamtale om boka.	Viss du har mykje igjen må du lese litt heime også.	
	Matematikk	Læra å laga vinklar i Geogebra		
Tysdag	Kroppsøving	Styrketrening / Volleyball	Ha med gymtøy/ innesko og håndkle	
	Spansk/Tysk/Alf	Un día en la vida de Federico. Entrevista  Tysk: Finpuss og øving på reiseskildringa.	Øv på telje frå 0-100 sjå s.138.	
	KRLE	Sammenligning av katolsk og protestantisk retning		
Onsdag	Norsk	Vi les og førebur fagsamtale om boka.	Viss du har mykje igjen må du lese litt heime også.	
	Naturfag			
	Matematikk	Repetisjon og øving til prøve i morgon.	Sjå på målaraket (fått på ark og ligg i Teams under Matematikk), og bruk Matemagisk/hefter og øv til prøve.	
	Mat og helse	Ren teori: Avslutte planlegging av fiskesprell		
	Engelsk	Texts and tasks: Jamaica and The New World		
Torsdag	Samf fag			
	Matematikk	Matematikk-prøve	Sjå på målaraket og bruk Matemagisk/hefter og øv til prøve.	
	Musikk			
	KRLE			
Fredag	Elevfri dag. God helg! 😊			
Valfag				
Fysisk aktivitet og helse		1 time denne veka. Gjere ferdig og levere innleveringsoppgåve. Sjå Teams.		
Design og redesign		Lag noko nytt av noko gamalt.	Ha med eit plagg, eller fleire som du kan sy om.	
Friluftsliv / Sal og prod.				